01  IMPRESORA LASER BROTHER 21/08/2025 0000379   1       7,500,000       7,500,000 CFact           4 21/08/2025 10 A

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS                           INTENDENTE MUNICIPAL                                      

55,160,000      55,160,000TOTALES ............

SON GUARANIES: CINCUENTA Y  CINCO MILLONES CIENTO SESENTA MIL